
 
1 / 2 

 
Dodatek č. 2 Smlouvy o Dílo 

DODATEK Č. 2 SMLOUY O DÍLO 
 

„VÝMĚNA VENKOVNÍCH ROZVODŮ SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ KANALIZACE  
VENKOVNÍ ČÁSTI V UL. JANA MALÁTA Č.P. 1869 NOVÝ BYDŽOV“ 

uzavřené níže uvedeného dne a roku mezi 

 

název:   Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 

sídlo:   Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

IČO:   626 90 221 

DIČ:   CZ626 90 221 

číslo účtu:   259680148/0300 

jednající prostřednictvím: Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

společnost:   Stavoka Kosice, a.s. 

sídlo:   Kosice 130, 503 51 Kosice 

IČO:   252 75 119 

DIČ:   CZ25275119 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spisovou 
značkou (oddíl, vložka) B, vložka 1689 

číslo účtu:   313227644/0300 

bankovní spojení:   ČSOB a.s. 

jednající prostřednictvím:  Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jen jako „Smluvní 
strana“) 

PREAMBULE A DŮVODY UZAVŘENÍ TOHOTO DODATKU 

 

A. Důvod a účel dodatku: 
 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 8.8.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení 
díla „Výměna venkovních rozvodů splaškové a dešťové kanalizace venkovní části v ul. Jana 
Maláta č.p. 1869 Nový Bydžov“  

 
Smlouva byla uzavřena na základě provedeného zadávacího řízení na stejnojmennou veřejnou 
zakázku a vychází z podmínek stanovených v tomto zadávacím řízení.  
 
V průběhu realizace došlo ke změnám rozsahu prováděných oprav zpevněných ploch. 

 

 

 

 



 
2 / 2 

 
Dodatek č. 2 Smlouvy o Dílo 

B. Změna ceny díla 
 
S ohledem na to, že změna předmětu díla, činěná tímto dodatkem, má dopad na cenu díla, 
mění se ustanovení článku IV. odst.2 smlouvy, takto: 

 

Celková cena za zhotovení díla dle SoD činí:       3.822.240,50 Kč bez DPH 
Celková změna ceny díla dle tohoto Dodatku č.2 činí:                 355.253,52 Kč bez DPH 
Nová celková cena za zhotovení díla činí:      4.177.494,02 Kč bez DPH 
DPH 21% činí:            877.273,75 Kč DPH 21% 
Nová celková cena za zhotovení díla vč. DPH činí:     5.054.767,77Kč vč. DPH 

 

  

C. Závěrečná ustanovení  
 

- Účastníci prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje úplnou a konečnou dohodu o předmětu 
dodatku a žádná ústní jednání nebyla mezi účastníky učiněna. 

- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. 

- Ustanovení smlouvy, ve znění dodatků, tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze 
změny. 

- Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č.1 

 

 

V Novém Bydžově, dne          V Kosicích, dne  

 

 

 

       

 

 

         Objednatel             Zhotovitel  

         Gymnázium Nový Bydžov     Stavoka Kosice,a.s.  

   Mgr. Lukáš Rosůlek     Ing. Lukáš Horálek,  

              ředitel                  předseda představenstva 

 


